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                                        RACES RESULTS                                        

race 59 - 09:00      K1 200 m.   Master 35-39 Men    final  

lane c.ath year c.teamname athlete team time point

  1° 00'38"23   3  4 RUS - RUSSIAN FEDERATIONIVANOV ANATOLIJ01966 [1973] 00040
  2° 00'38"58   3  3 RUS - RUSSIAN FEDERATIONZHILENKO OLEG02656 [1972] 00040
  3° 00'39"01   3  2 BLR - BELARUSASTAPKOVICH ALEKSEI03413 [1976] 00008
  4° 00'39"45   3  7 POL - POLANDLEWALSKI STAWOMIR03641 [1973] 00037
  5° 00'39"78   3  5 BLR - BELARUSPESLIAK DZMITRY03410 [1974] 00008
  6° 00'40"28   3  6 ITA - ITALYLUBIANA MAURO03648 [1972] 00026
  7° 00'40"78   3  1 ITA - ITALYSEKHIN VADIM03109 [1972] 00026
  8° 00'42"87   3  8 UKR - UKRAINETREGUBOV DMYTRO02277 [1975] 00048

NOTA: i punti riportati non tengono conto della partecipazione degli atleti ad altre gare cat. Master.

race 60 - 09:04      C1 200 m.   Master 35-39 Men    final  

lane c.ath year c.teamname athlete team time point

  1° 00'45"52   3  3 ITA - ITALYKUCZYNSKI STANISLAW01288 [1972] 00026
  2° 00'46"41   3  2 HUN - HUNGARYHLADONY ZSOLT03209 [1973] 00022
  3° 00'47"66   3  8 GER - GERMANYWITTIG CHRISTIAN03666 [1969] 00020
  4° 00'47"96   3  7 RUS - RUSSIAN FEDERATIONASTANIN EVGENY02094 [1974] 00040
  5° 00'48"25   3  4 CZE - CZECH REPUBLICKADLEC MARTIN00451 [1972] 00012
  6° 00'48"83   3  6 GER - GERMANYWEIDERT PETER03668 [1972] 00020
  7° 00'49"50   3  5 CZE - CZECH REPUBLICVENTA OTAKAR00731 [1972] 00012

NOTA: i punti riportati non tengono conto della partecipazione degli atleti ad altre gare cat. Master.

race 61 - 09:08      K1 200 m.   Master 35-39 Women    final  

lane c.ath year c.teamname athlete team time point

  1° 00'53"12   3  5 CZE - CZECH REPUBLICVERNEROVA BARBORA00783 [1972] 00012
not started   0  4 UKR - UKRAINEKASKOVA RUSLANA03846 [1974] 00048

NOTA: i punti riportati non tengono conto della partecipazione degli atleti ad altre gare cat. Master.

race 62 - 09:12      K1 200 m.   Master 40-44 Men    final  

lane c.ath year c.teamname athlete team time point

  1° 00'37"08   3  3 UKR - UKRAINENAGULIAK OLEKSII03218 [1968] 00048
  2° 00'37"70   3  2 POL - POLANDTROCI?SKI RAFA?03374 [1971] 00037
  3° 00'38"01   3  7 POL - POLANDLIMINOWICZ ANDRZEJ04205 [1968] 00037
  4° 00'38"64   3  6 LTU - LITHUANIAKUPCINSKAS VIDAS00774 [1971] 00029
  5° 00'38"87   3  1 USA - UNITED STATES OF AMERICAKIREEV IVAN00168 [1967] 00061
  6° 00'39"56   3  5 UKR - UKRAINEASTESHEV ANDRIY02283 [1970] 00048
  7° 00'40"33   3  4 POL - POLANDBUKOWSKI DARIUSZ03371 [1970] 00037
  8° 00'42"01   3  8 CZE - CZECH REPUBLICREICH PAVEL03004 [1969] 00012
  9° 00'45"04   3  9 UKR - UKRAINESLIVINSKII IGOR03720 [1967] 00048

NOTA: i punti riportati non tengono conto della partecipazione degli atleti ad altre gare cat. Master.

race 63 - 09:16      C1 200 m.   Master 40-44 Men    final  

lane c.ath year c.teamname athlete team time point

  1° 00'43"29   3  5 MDA - MOLDOVAROJNOV VLADISLAV01174 [1967] 00031
  2° 00'44"86   3  1 UKR - UKRAINEZHYLKIN OLEG02853 [1969] 00048
  3° 00'46"03   3  3 RUS - RUSSIAN FEDERATIONERMOLAEV MIKHAIL00756 [1970] 00040
  4° 00'46"44   3  2 RUS - RUSSIAN FEDERATIONGARAEV NAIL02657 [1971] 00040
  5° 00'46"64   3  9 POL - POLANDFIGIELUS ROMUALD00945 [1962] 00037
  6° 00'47"15   3  7 RUS - RUSSIAN FEDERATIONBATOV VLADIMIR03822 [1969] 00040
  7° 00'48"00   3  4 RUS - RUSSIAN FEDERATIONGALUKHIN ALEXSANDER03031 [1970] 00040

not started   3  6 HUN - HUNGARYSERES LASZLO04063 [1968] 00022
not arrived   3  8 LTU - LITHUANIARIMSA VIRGINIJUS00282 [1969] 00029

NOTA: i punti riportati non tengono conto della partecipazione degli atleti ad altre gare cat. Master.

race 64 - 09:20      K1 200 m.   Master 40-44 Women    final  

lane c.ath year c.teamname athlete team time point

  1° 00'50"28   3  4 RUS - RUSSIAN FEDERATIONBODROVA IRINA00310 [1970] 00040
  2° 00'54"32   3  5 RUS - RUSSIAN FEDERATIONANTONOVA LARISA00169 [1967] 00040

NOTA: i punti riportati non tengono conto della partecipazione degli atleti ad altre gare cat. Master.
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race 65 - 09:24      K1 200 m.   Master 45-49 Men    final  

lane c.ath year c.teamname athlete team time point

  1° 00'38"70   3  2 UKR - UKRAINENOSOVETS VALERII01801 [1963] 00048
  2° 00'38"95   3  5 RUS - RUSSIAN FEDERATIONZAKHAROV ANDREY02462 [1962] 00040
  3° 00'40"31   3  6 RUS - RUSSIAN FEDERATIONVASILYEV NIKOLAY01247 [1963] 00040
  4° 00'40"56   3  8 UKR - UKRAINECHEREVKO VALERII03788 [1965] 00048
  5° 00'41"12   3  7 RUS - RUSSIAN FEDERATIONPRODAN ANTONIY02679 [1965] 00040
  6° 00'41"36   3  4 RUS - RUSSIAN FEDERATIONSOLODOVNIKOV NIKOLAI02612 [1963] 00040
  7° 00'41"56   3  1 GER - GERMANYHITZSCHKE KNUT00817 [1962] 00020
  8° 00'43"37   3  9 GER - GERMANYBLIESENER HANS-JÖRG00745 [1966] 00020

not started   3  3 RUS - RUSSIAN FEDERATIONPAVLOV VITALY03134 [1966] 00040

NOTA: i punti riportati non tengono conto della partecipazione degli atleti ad altre gare cat. Master.

race 66 - 09:28      C1 200 m.   Master 45-49 Men    final  

lane c.ath year c.teamname athlete team time point

  1° 00'45"97   3  1 LTU - LITHUANIANAZAROV ALEKSANDR00277 [1966] 00029
  2° 00'46"25   3  6 POL - POLANDTRACZEWSKI PIOTR00269 [1966] 00037
  3° 00'47"49   3  4 LIE - LIECHTENSTEINKLEMENTJEVS JEFIMIJS 04148 [1963] 00028
  4° 00'47"81   3  5 BLR - BELARUSRADOMSKI ALEH03149 [1965] 00008
  5° 00'48"03   3  7 LTU - LITHUANIADAUGNORA ROMAS00278 [1962] 00029
  6° 00'48"44   3  2 LTU - LITHUANIASARAFUTDINOV ALEKSANDR03942 [1963] 00029
  7° 00'49"11   3  3 UKR - UKRAINELASINSKYI OLEKSANDR02856 [1966] 00048
  8° 00'50"58   3  8 POL - POLANDBRESINSKI DARIUSZ00540 [1963] 00037
  9° 00'51"17   3  9 UKR - UKRAINETRUNOV FEDIR01216 [1966] 00048

NOTA: i punti riportati non tengono conto della partecipazione degli atleti ad altre gare cat. Master.

race 67 - 09:32      K1 200 m.   Master 45-49 Women    final  

lane c.ath year c.teamname athlete team time point

  1° 00'52"01   3  3 BLR - BELARUSGOLOVINA ANZHELA08270 [1964] 00008
  2° 00'53"94   3  5 BLR - BELARUSKURLIANDCHYK NATALLIA02680 [1966] 00008
  3° 00'56"70   3  7 RUS - RUSSIAN FEDERATIONNIKULINA MARINA00189 [1964] 00040

not started   0  4 RUS - RUSSIAN FEDERATIONSTEPNOVA ALLA01726 [1963] 00040
not started   0  6 UKR - UKRAINEIVASYK NATALIYA03723 [1965] 00048

NOTA: i punti riportati non tengono conto della partecipazione degli atleti ad altre gare cat. Master.

race 68 - 09:36      K2 200 m.   Master 65-69 Men    final  

lane c.ath year c.teamname athlete team time point

  1° 00'43"40   6  6 UKR - UKRAINE
PETROV GRYGORII01997 [1945] 00048
NEKUCHAYEV MYKOLA03261 [1946] 00048

  2° 00'48"34   6  4 CZE - CZECH REPUBLIC
BERAN JAROSLAV00527 [1943] 00012
MRAZ BEDOICH00400 [1944] 00012

  3° 00'48"92   6  5 RUS - RUSSIAN FEDERATION
BORODIN VLADIMIR03318 [1944] 00040
SOLODIANNIKOV IURII02031 [1945] 00040

  4° 00'49"40   6  2 mixed crew
KOSTYNICHEV MICHAEL01762 [1942] 00040
GORA EDWARD08389 [1945] 00037

  5° 00'51"93   6  3 CAN - CANADA
NEMEC MARIAN00622 [1944] 00057
LEDERER FRIDRICH00727 [1941] 00057

not started   0  7 mixed crew
SULER KAREL02429 [1944] 00044
TAKACS TIBOR00762 [1943] 00022

not started   0  8 mixed crew
ZAVGORODNII IURII03327 [1938] 00048
SADEKOV ENVAR02426 [1932] 00040

NOTA: i punti riportati non tengono conto della partecipazione degli atleti ad altre gare cat. Master.

race 69 - 09:40      C2 200 m.   Master 65-69     final  

lane c.ath year c.teamname athlete team time point

  1° 00'50"39   6  4 CZE - CZECH REPUBLIC
KADLEC KAREL00324 [1945] 00012
STRNAD JIRI01224 [1946] 00012

  2° 01'07"56   6  5 RUS - RUSSIAN FEDERATION
GERASIMOV MIKHAIL01895 [1942] 00040
MAKARUSHKIN VICTOR00695 [1941] 00040

NOTA: i punti riportati non tengono conto della partecipazione degli atleti ad altre gare cat. Master.
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race 70 - 09:44      K1 200 m.   Master 60-64 Men    final  

lane c.ath year c.teamname athlete team time point

  1° 00'43"08   3  6 POL - POLANDLAWROW ZBIGNIEW01608 [1951] 00037
  2° 00'44"73   3  5 POL - POLANDREK TADEUSZ01504 [1951] 00037
  3° 00'45"84   3  3 RUS - RUSSIAN FEDERATIONIVANOV SERGEY01967 [1950] 00040
  4° 00'47"09   3  4 RUS - RUSSIAN FEDERATIONNEFEDOV MIKHAIL00853 [1950] 00040
  5° 00'48"14   3  1 CAN - CANADAPROCHOUNINE BORISSE00061 [1950] 00057
  6° 00'48"39   3  7 UKR - UKRAINETREGUBOV MYKOLA02278 [1949] 00048
  7° 00'49"01   3  8 UKR - UKRAINEBUROV IGOR01302 [1951] 00048
  8° 00'51"76   3  2 UKR - UKRAINESAMOIOV NIKOLAY03141 [1949] 00048
  9° 00'56"51   3  9 USA - UNITED STATES OF AMERICAHERBERT EARLE01436 [1951] 00061

NOTA: i punti riportati non tengono conto della partecipazione degli atleti ad altre gare cat. Master.

race 71 - 09:48      C1 200 m.   Master 60-64 Men    final  

lane c.ath year c.teamname athlete team time point

  1° 00'55"46   3  6 RUS - RUSSIAN FEDERATIONANTIPIEV LEV08263 [1951] 00040
  2° 00'55"75   3  4 RUS - RUSSIAN FEDERATIONVICTOR IZOTOV08398 [1951] 00040

not started   0  3 CZE - CZECH REPUBLICSEVCIK ZDENEK00996 [1947] 00012
not started   0  5 POL - POLANDSKOKOWSY MIECZYSKAW01289 [1948] 00037

NOTA: i punti riportati non tengono conto della partecipazione degli atleti ad altre gare cat. Master.

race 72 - 09:52      K1 200 m.   Master 60-64 Women    final  

lane c.ath year c.teamname athlete team time point

  1° 01'03"75   3  4 GER - GERMANYKOLLER MARTHA01642 [1951] 00020
  2° 01'12"10   3  5 RUS - RUSSIAN FEDERATIONSHAROVA ELENA00377 [1951] 00040

NOTA: i punti riportati non tengono conto della partecipazione degli atleti ad altre gare cat. Master.

race 73 - 09:56      K4 200 m.   Master 55-59 Men    final  

lane c.ath year c.teamname athlete team time point

  1° 00'39"20  12  3 mixed crew

BELOV YURY01760 [1954] 00040
SIMUKOV VLADIMIR00187 [1956] 00040
TAPARAUSKAS EUGENIJUS00283 [1953] 00029
SUHORUKOVS IVANS02153 [1955] 00006

  2° 00'41"06  12  4 mixed crew

MOROZOV OLEG00735 [1953] 00040
NEFEDOV MIKHAIL00853 [1950] 00040
IVANOV SERGEY01967 [1950] 00040
VERNKHOFF ROMAN03829 [1955] 00014

  3° 00'46"61  12  7 mixed crew

CAMURATI RODOLFO02530 [1956] 00026
SCANAVACCA SIRO02534 [1953] 00026
CERUTTI ROMANO02535 [1953] 00026
SULER KAREL02429 [1944] 00044

not started   0  5 mixed crew

BELOV YURY01760 [1954] 00040
PEREKHODOV VOLODYMYR00467 [1950] 00038
SUHORUKOVS IVANS02153 [1955] 00006
TAPARAUSKAS EUGENIJUS00283 [1953] 00029

not started   0  6 mixed crew

TAPARAUSKAS EUGENIJUS00283 [1953] 00029
BELOV YURY01760 [1954] 00040
SUHORUKOVS IVANS02153 [1955] 00006
SIMUKOV VLADIMIR00187 [1956] 00040

NOTA: i punti riportati non tengono conto della partecipazione degli atleti ad altre gare cat. Master.
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race 74 - 10:00      K2 200 m.   Master 50-54 Men    final  

lane c.ath year c.teamname athlete team time point

  1° 00'36"53   6  4 LTU - LITHUANIA
SIASKUS GINTAUTAS03097 [1961] 00029
AMBOTAS ALEKSANDRAS04202 [1957] 00029

  2° 00'37"72   6  2 POL - POLAND
KUBIAK KAZIMIERZ01607 [1959] 00037
LAWROW ZBIGNIEW01608 [1951] 00037

  3° 00'38"56   6  3 GER - GERMANY
JORG WEISS00477 [1957] 00020
SCHULZE ANDREAS00137 [1958] 00020

  4° 00'38"84   6  6 RUS - RUSSIAN FEDERATION
VASILYEV VLADIMIR01573 [1959] 00040
SHLEPKOV ANATOLY01246 [1958] 00040

  5° 00'40"13   6  5 MDA - MOLDOVA
VIGOVSKI VITALI00103 [1957] 00031
MINCENCOV VICTOR00079 [1957] 00031

  6° 00'40"44   6  1 UKR - UKRAINE
NIKITCHENKO IURII02816 [1961] 00048
VAGNER VIKTOR01988 [1958] 00048

  7° 00'41"44   6  7 RUS - RUSSIAN FEDERATION
ALEXANDER BAKHAREV02707 [1957] 00040
PASTUKHOV ALEKSANDER02516 [1960] 00040

  8° 00'42"03   6  8 mixed crew
AGOSHKOV OLEKSANDR02274 [1958] 00048
YASHIN SIARHEI01479 [1959] 00008

  9° 00'43"61   6  9 UKR - UKRAINE
IATSENKO LEONID00213 [1956] 00048
MARTYNENKO VOLODYMYR01808 [1957] 00048

NOTA: i punti riportati non tengono conto della partecipazione degli atleti ad altre gare cat. Master.

race 75 - 10:04      C2 200 m.   Master 50-54     final  

lane c.ath year c.teamname athlete team time point

  1° 00'45"51   6  5 mixed crew
POPTSEV ANATOLY01301 [1959] 00048
GRISHNYAKOV STANISLAV00447 [1961] 00040

  2° 00'47"12   6  7 RUS - RUSSIAN FEDERATION
NESTEROV SERGEY00200 [1958] 00040
TOCHENOV SERGEI02137 [1956] 00040

  3° 00'48"00   6  6 mixed crew
AFANASSEKDV VLADIMIR01778 [1959] 00040
CHERNAKOV ALEXANDR01798 [1958] 00058

  4° 00'50"93   6  4 CZE - CZECH REPUBLIC
BALLA ZIKMUND00796 [1954] 00012
HAMAK STANISLAV00528 [1961] 00012

NOTA: i punti riportati non tengono conto della partecipazione degli atleti ad altre gare cat. Master.

race 76 - 10:08      K2 200 m.   Master 50-54 Women    final  

lane c.ath year c.teamname athlete team time point

  1° 00'54"41   6  6 POL - POLAND
SZLUCK RENATA01611 [1958] 00037
POKOJSKA ZOFIA01610 [1958] 00037

  2° 01'01"36   6  4 CZE - CZECH REPUBLIC
BREZINOVA DAGMAR00367 [1958] 00012
LAGNEROVA JANA00368 [1959] 00012

  3° 01'03"14   6  7 ITA - ITALY
CIONI ALESSANDRA01698 [1960] 00026
BERTACCA STEFANIA02174 [1960] 00026

not started   0  5 RUS - RUSSIAN FEDERATION
SIMUKOVA IRINA00186 [1957] 00040
YANGOSOROVA LJUBOVJ00791 [1954] 00040

NOTA: i punti riportati non tengono conto della partecipazione degli atleti ad altre gare cat. Master.

race 77 - 10:12      K4 200 m.   Master 35-39 Men    final  

lane c.ath year c.teamname athlete team time point

  1° 00'32"91  12  3 mixed crew

TREGUBOV MYKOLA02278 [1949] 00048
ZAYCHENKOV MYKOLA02276 [1973] 00048
IVANOV ANATOLIJ01966 [1973] 00040
ASTESHEV ANDRIY02283 [1970] 00048

  2° 00'33"50  12  6 mixed crew

ZRAYKOWSKI TOMASZ03644 [1970] 00037
LEWALSKI STAWOMIR03641 [1973] 00037
RRUTKOWSKI MARIUSZ03949 [1963] 00037
SMIRNOV VITALIY00241 [1969] 00040

  3° 00'36"36  12  5 BLR - BELARUS

PESLIAK DZMITRY03410 [1974] 00008
ASTAPKOVICH ALEKSEI03413 [1976] 00008
SHUNTO VIACHASLAU00251 [1969] 00008
YERMAKOU ALIAKSANDR00255 [1968] 00008

  4° 00'36"55  12  7 UKR - UKRAINE

KOZLOV IGOR01268 [1962] 00048
NOSOVETS VALERII01801 [1963] 00048
SERGII GONCHAR00616 [1972] 00048
BOREIKO STANISLAV01267 [1965] 00048

not started   0  4 mixed crew

GNEDIN NICOLAI00049 [1951] 00031
TREGUBOV DMYTRO02277 [1975] 00048
BUROV IGOR01302 [1951] 00048
PROCHOUNINE BORISSE00061 [1950] 00057

NOTA: i punti riportati non tengono conto della partecipazione degli atleti ad altre gare cat. Master.
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race 78 - 10:16      C4 200 m.   Master 35-39     final  

lane c.ath year c.teamname athlete team time point

  1° 00'38"36  12  3 mixed crew

FIGIELUS ROMUALD00945 [1962] 00037
TRACZEWSKI PIOTR00269 [1966] 00037
BRESINSKI DARIUSZ00540 [1963] 00037
KUCZYNSKI STANISLAW01288 [1972] 00026

  2° 00'39"56  12  6 POL - POLAND

OLEJNIK MIROSLAW02732 [1966] 00037
KOSZYKOWSKI DARIUSZ02740 [1972] 00037
BIA³EK S³AWOMIR02739 [1961] 00037
G³OWACKI KRZYSZTOF02738 [1961] 00037

  3° 00'42"47  12  4 GER - GERMANY

WEIDERT PETER03668 [1972] 00020
SCHÖNUNG ENNO03220 [1961] 00020
WITTIG CHRISTIAN03666 [1969] 00020
HAUKE CHRISTIAN03700 [1971] 00020

disqualified  0  5 mixed crew

ASTANIN EVGENY02094 [1974] 00040
ROJNOV VLADISLAV01174 [1967] 00031
KUTAYTSEV VITALY02866 [1967] 00040
ERMOLAEV MIKHAIL00756 [1970] 00040

NOTA: i punti riportati non tengono conto della partecipazione degli atleti ad altre gare cat. Master.

race 79 - 10:20      K2 200 m.   Master 40-44 Men    final  

lane c.ath year c.teamname athlete team time point

  1° 00'35"36   6  5 POL - POLAND
TROCI?SKI RAFA?03374 [1971] 00037
BUKOWSKI DARIUSZ03371 [1970] 00037

  2° 00'35"71   6  3 UKR - UKRAINE
BALLOD YEVHENIY03722 [1967] 00048
LUTSYK ANDRIY03721 [1970] 00048

  3° 00'36"44   6  1 POL - POLAND
GRYCZKO ANDRZEJ03373 [1968] 00037
NOWIK JERZY03370 [1960] 00037

  4° 00'36"66   6  4 UKR - UKRAINE
SLIVINSKII IGOR03720 [1967] 00048
MYLYAN VOLODYMYR03715 [1966] 00048

  5° 00'37"24   6  8 UKR - UKRAINE
SHABALIN OLERSANDR03789 [1967] 00048
CHEREVKO VALERII03788 [1965] 00048

  6° 00'38"57   6  6 UKR - UKRAINE
ROZHKOV IURII02284 [1968] 00048
MEGERIA MYKOLA01307 [1971] 00048

  7° 00'38"83   6  9 GER - GERMANY
KÖLLNER RÜDIGER HERBERT00386 [1961] 00020
NEUBERTH MARCO00387 [1969] 00020

  8° 00'39"47   6  7 LTU - LITHUANIA
ZENKEVICIUS VYGANTAS00444 [1970] 00029
SVALDENIS SAULIUS02808 [1970] 00029

not arrived   6  2 mixed crew
KUPCINSKAS VIDAS00774 [1971] 00029
KIREEV IVAN00168 [1967] 00061

NOTA: i punti riportati non tengono conto della partecipazione degli atleti ad altre gare cat. Master.

race 80 - 10:24      C2 200 m.   Master 40-44     final  

lane c.ath year c.teamname athlete team time point

  1° 00'40"58   6  2 mixed crew
ROJNOV VLADISLAV01174 [1967] 00031
RADOMSKI ALEH03149 [1965] 00008

  2° 00'42"28   6  1 RUS - RUSSIAN FEDERATION
KUTAYTSEV VITALY02866 [1967] 00040
KONSTANTIN ZEMTCOV02022 [1967] 00040

  3° 00'44"54   6  4 UKR - UKRAINE
LASINSKYI OLEKSANDR02856 [1966] 00048
ZHEKOV VALENTYN00607 [1971] 00048

  4° 00'46"01   6  7 GER - GERMANY
HAUKE CHRISTIAN03700 [1971] 00020
WITTIG CHRISTIAN03666 [1969] 00020

  5° 00'46"29   6  5 UKR - UKRAINE
ZHYLKIN OLEG02853 [1969] 00048
SHAROV VIACHESLAV00560 [1960] 00048

not arrived   0  8 LTU - LITHUANIA
NAZAROV ALEKSANDR00277 [1966] 00029
RIMSA VIRGINIJUS00282 [1969] 00029

not started   0  3 RUS - RUSSIAN FEDERATION
ERMOLAEV MIKHAIL00756 [1970] 00040
BATOV VLADIMIR03822 [1969] 00040

not started   0  6 RUS - RUSSIAN FEDERATION
LEBEVED MIKHAIL01995 [1963] 00040
KUTAYTSEV VITALY02866 [1967] 00040

NOTA: i punti riportati non tengono conto della partecipazione degli atleti ad altre gare cat. Master.

     sunday 11 september 2011  time: 16.51                                      page 5   ...continue          

                           racing management software 'OPION 9.2' - opion@federcanoa.it

                                      Canoa San Giorgio                                     



     10-20 september 2011 EUROPEAN MASTERS GAMES Italy - San Giorgio di Nogaro (U UROPEAN MASTERS GAMES Italy - San Giorgio di Nogaro     

                                        RACES RESULTS                                        

race 81 - 10:28      K4 200 m.   Master 45-49 Men    final  

lane c.ath year c.teamname athlete team time point

  1° 00'34"50  12  5 RUS - RUSSIAN FEDERATION

STRELTSOV SERGEY01253 [1965] 00040
VASILYEV NIKOLAY01247 [1963] 00040
PAVLOV VITALY03134 [1966] 00040
ZAKHAROV ANDREY02462 [1962] 00040

  2° 00'37"56  12  4 mixed crew

PRODAN ANTONIY02679 [1965] 00040
SOLODOVNIKOV NIKOLAI02612 [1963] 00040
BOREIKO STANISLAV01267 [1965] 00048
MEZHENNIKOV GENNADY00230 [1964] 00008

not started   0  6 RUS - RUSSIAN FEDERATION

STRELTSOV SERGEY01253 [1965] 00040
PAVLOV VITALY03134 [1966] 00040
VASILYEV VLADIMIR01573 [1959] 00040
ZAKHAROV ANDREY02462 [1962] 00040

not started   0  3 mixed crew

GORA EDWARD08389 [1945] 00037
KOSTYNICHEV MICHAEL01762 [1942] 00040
BORODIN VLADIMIR03318 [1944] 00040
SOLODOVNIKOV NIKOLAI02612 [1963] 00040

NOTA: i punti riportati non tengono conto della partecipazione degli atleti ad altre gare cat. Master.

race 82 - 10:32      C4 200 m.   Master 45-49     final  

lane c.ath year c.teamname athlete team time point

  1° 00'38"98  12  3 mixed crew

CHRULEVIC OLEG00301 [1956] 00029
SHAROV VIACHESLAV00560 [1960] 00048
SARAFUTDINOV ALEKSANDR03942 [1963] 00029
BORTELIS KESTUTIS00276 [1954] 00029

  2° 00'40"06  12  5 mixed crew

KLEMENTJEVS JEFIMIJS 04148 [1963] 00028
KUDIRKA ROMUALDAS00281 [1958] 00029
DAUGNORA ROMAS00278 [1962] 00029
BALCIULIS RICARDAS00347 [1963] 00006

  3° 00'40"40  12  4 RUS - RUSSIAN FEDERATION

OREHOV MICHAIL02134 [1964] 00040
BARANOV SERGEY02020 [1963] 00040
POMOGAEV SERGEY00092 [1962] 00040
MASHKIN IGOR01703 [1963] 00040

not started   0  6 mixed crew

BALCIULIS RICARDAS00347 [1963] 00006
KLEMENTJEVS JEFIMIJS 04148 [1963] 00028
DAUGNORA ROMAS00278 [1962] 00029
KUDIRKA ROMUALDAS00281 [1958] 00029

not started   0  7 RUS - RUSSIAN FEDERATION

POMOGAEV SERGEY00092 [1962] 00040
MASHKIN IGOR01703 [1963] 00040
OREHOV MICHAIL02134 [1964] 00040
BARANOV SERGEY02020 [1963] 00040

NOTA: i punti riportati non tengono conto della partecipazione degli atleti ad altre gare cat. Master.

race 83 - 10:36      K1 200 m.   Master 70+ Men    final  

lane c.ath year c.teamname athlete team time point

  1° 00'56"26   3  1 UKR - UKRAINEDUBROVSKYI OLEKSANDR03263 [1939] 00048
  2° 00'58"45   3  4 UKR - UKRAINEZACGORODNII IURII02771 [1938] 00048
  3° 00'59"00   3  7 CAN - CANADALEDERER FRIDRICH00727 [1941] 00057
  4° 01'03"21   3  5 UKR - UKRAINEVASYLIEV GEORGII00531 [1936] 00048
  5° 01'05"37   3  8 RUS - RUSSIAN FEDERATIONGROZNOV ALEXANDER00489 [1936] 00040
  6° 01'10"78   3  2 RUS - RUSSIAN FEDERATIONSADEKOV ENVAR02426 [1932] 00040

not started   0  3 CZE - CZECH REPUBLICLEGAT VIKTOR03712 [1940] 00012
not started   0  6 UKR - UKRAINEZAVGORODNII IURII03327 [1938] 00048

NOTA: i punti riportati non tengono conto della partecipazione degli atleti ad altre gare cat. Master.

race 84 - 10:40      C1 200 m.   Master 70+ Men    final  

lane c.ath year c.teamname athlete team time point

  1° 01'01"14   3  4 RUS - RUSSIAN FEDERATIONRASSOSHINSKIY SERGEY00488 [1941] 00040
  2° 01'17"25   3  6 UKR - UKRAINESOLNTSEV IGOR02058 [1938] 00048
  3° 01'19"14   3  5 RUS - RUSSIAN FEDERATIONMAKARUSHKIN VICTOR00695 [1941] 00040

NOTA: i punti riportati non tengono conto della partecipazione degli atleti ad altre gare cat. Master.
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race 85 - 10:55      K1 200 m.   Master 65-69 Men    final  

lane c.ath year c.teamname athlete team time point

  1° 00'46"86   3  6 UKR - UKRAINENEKUCHAYEV MYKOLA03261 [1946] 00048
  2° 00'47"80   3  4 CAN - CANADANEMEC MARIAN00622 [1944] 00057
  3° 00'48"41   3  3 CZE - CZECH REPUBLICMRAZ BEDOICH00400 [1944] 00012
  4° 00'49"65   3  2 RUS - RUSSIAN FEDERATIONBORODIN VLADIMIR03318 [1944] 00040
  5° 00'50"21   3  1 RUS - RUSSIAN FEDERATIONSOLODIANNIKOV IURII02031 [1945] 00040
  6° 00'50"43   3  7 UKR - UKRAINEPETROV GRYGORII01997 [1945] 00048
  7° 00'52"32   3  5 SUI - SWITZERLANDSULER KAREL02429 [1944] 00044
  8° 00'52"71   3  8 ITA - ITALYTOLOMIO GUIDO00905 [1942] 00026
  9° 00'58"50   3  9 CZE - CZECH REPUBLICBERAN JAROSLAV00527 [1943] 00012

NOTA: i punti riportati non tengono conto della partecipazione degli atleti ad altre gare cat. Master.

race 86 - 10:59      C1 200 m.   Master 65-69 Men    final  

lane c.ath year c.teamname athlete team time point

  1° 00'54"45   3  6 CZE - CZECH REPUBLICSTRNAD JIRI01224 [1946] 00012
  2° 00'55"72   3  4 CZE - CZECH REPUBLICKADLEC KAREL00324 [1945] 00012
  3° 00'59"78   3  5 LTU - LITHUANIAGAIGALAS ANTANAS02539 [1943] 00029
  4° 01'04"23   3  8 RUS - RUSSIAN FEDERATIONGERASIMOV MIKHAIL01895 [1942] 00040
  5° 01'11"86   3  3 CZE - CZECH REPUBLICVERNER ALEŠ00799 [1942] 00012

not started   0  2 CZE - CZECH REPUBLICSOLC PETER02410 [1944] 00012
not started   0  7 HUN - HUNGARYSCHUMANN ODON01663 [1945] 00022

NOTA: i punti riportati non tengono conto della partecipazione degli atleti ad altre gare cat. Master.

race 87 - 11:03      K2 200 m.   Master 55-59 Men    final  

lane c.ath year c.teamname athlete team time point

  1° 00'40"20   6  8 UKR - UKRAINE
DANYLOV BORYS02273 [1954] 00048
PROTSYK VALERII02275 [1950] 00048

  2° 00'40"88   6  6 GER - GERMANY
KLAPPROTH HANS00446 [1954] 00020
BERNHARD GERD00140 [1953] 00020

  3° 00'41"14   6  2 ITA - ITALY
CAMURATI RODOLFO02530 [1956] 00026
SCANAVACCA SIRO02534 [1953] 00026

  4° 00'42"34   6  4 RUS - RUSSIAN FEDERATION
SIMUKOV VLADIMIR00187 [1956] 00040
BELOV YURY01760 [1954] 00040

  5° 00'43"30   6  7 mixed crew
MOROZOV OLEG00735 [1953] 00040
VERNKHOFF ROMAN03829 [1955] 00014

not started   0  1 RUS - RUSSIAN FEDERATION
MISTYUKOV ALEXANDER02030 [1955] 00040
STRELKOV ALEXANDER02646 [1954] 00040

not started   0  5 RUS - RUSSIAN FEDERATION
VICTOR IZOTOV08398 [1951] 00040
ANTIPIEV LEV08263 [1951] 00040

not started   0  3 mixed crew
TAPARAUSKAS EUGENIJUS00283 [1953] 00029
SUHORUKOVS IVANS02153 [1955] 00006

not started   0  9 GER - GERMANY
KLAPPROTH HANS00446 [1954] 00020
BERNHARD GERD00140 [1953] 00020

NOTA: i punti riportati non tengono conto della partecipazione degli atleti ad altre gare cat. Master.

race 88 - 11:07      C2 200 m.   Master 55-59     final  

lane c.ath year c.teamname athlete team time point

  1° 00'45"59   6  5 LTU - LITHUANIA
CHRULEVIC OLEG00301 [1956] 00029
BORTELIS KESTUTIS00276 [1954] 00029

  2° 00'50"28   6  4 RUS - RUSSIAN FEDERATION
ANTIPIEV LEV08263 [1951] 00040
STRELKOV ALEXANDER02646 [1954] 00040

  3° 00'50"53   6  6 RUS - RUSSIAN FEDERATION
VICTOR IZOTOV08398 [1951] 00040
MISTYUKOV ALEXANDER02030 [1955] 00040

NOTA: i punti riportati non tengono conto della partecipazione degli atleti ad altre gare cat. Master.
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race 89 - 11:11      K1 200 m.   Master 50-54 Men    final  

lane c.ath year c.teamname athlete team time point

  1° 00'37"42   3  3 LTU - LITHUANIAAMBOTAS ALEKSANDRAS04202 [1957] 00029
  2° 00'38"75   3  1 ITA - ITALYCANU GIUSEPPE02911 [1960] 00026
  3° 00'39"53   3  2 RUS - RUSSIAN FEDERATIONSHLEPKOV ANATOLY01246 [1958] 00040
  4° 00'40"52   3  7 GER - GERMANYNEUBARTH FRANK00816 [1961] 00020
  5° 00'41"09   3  6 RUS - RUSSIAN FEDERATIONBALASHOV ALEKSANDER02263 [1961] 00040
  6° 00'41"92   3  4 GER - GERMANYSCHULZE ANDREAS00137 [1958] 00020
  7° 00'42"28   3  9 POL - POLANDNOWIK JERZY03370 [1960] 00037
  8° 00'43"58   3  5 POL - POLANDFLORCZAK WOJCIECH03951 [1960] 00037
  9° 00'43"87   3  8 POL - POLANDKUBIAK KAZIMIERZ01607 [1959] 00037

NOTA: i punti riportati non tengono conto della partecipazione degli atleti ad altre gare cat. Master.

race 90 - 11:15      C1 200 m.   Master 50-54 Men    final  

lane c.ath year c.teamname athlete team time point

  1° 00'45"48   3  3 UKR - UKRAINEGNIEDASH IURIJ01998 [1961] 00048
  2° 00'45"66   3  2 UKR - UKRAINESHAROV VIACHESLAV00560 [1960] 00048
  3° 00'46"91   3  5 LTU - LITHUANIAKUDIRKA ROMUALDAS00281 [1958] 00029
  4° 00'47"91   3  6 UKR - UKRAINEPOPTSEV ANATOLY01301 [1959] 00048
  5° 00'48"89   3  4 RUS - RUSSIAN FEDERATIONGRISHNYAKOV STANISLAV00447 [1961] 00040
  6° 00'49"66   3  1 CZE - CZECH REPUBLICHAMAK STANISLAV00528 [1961] 00012
  7° 00'52"17   3  7 RUS - RUSSIAN FEDERATIONNESTEROV SERGEY00200 [1958] 00040
  8° 00'53"27   3  9 GER - GERMANYSCHÖNUNG ENNO03220 [1961] 00020
  9° 00'55"80   3  8 GER - GERMANYPIEPERBECK BRUNO02010 [1957] 00020

NOTA: i punti riportati non tengono conto della partecipazione degli atleti ad altre gare cat. Master.

race 91 - 11:19      K1 200 m.   Master 50-54 Women    final  

lane c.ath year c.teamname athlete team time point

  1° 00'52"31   3  2 RUS - RUSSIAN FEDERATIONSIMUKOVA IRINA00186 [1957] 00040
  2° 00'55"54   3  1 POL - POLANDPOKOJSKA ZOFIA01610 [1958] 00037
  3° 00'58"12   3  6 ITA - ITALYCIONI ALESSANDRA01698 [1960] 00026
  4° 00'58"45   3  9 CZE - CZECH REPUBLICLAGNEROVA JANA00368 [1959] 00012
  5° 00'58"82   3  4 POL - POLANDSZLUCK RENATA01611 [1958] 00037
  6° 01'01"90   3  3 CZE - CZECH REPUBLICBREZINOVA DAGMAR00367 [1958] 00012
  7° 01'18"50   3  8 GER - GERMANYKRUGMANN ROSWITHA01072 [1958] 00020
  8° 01'22"68   3  7 ITA - ITALYBERTACCA STEFANIA02174 [1960] 00026

not started   0  5 POL - POLANDNIELOPOLSKA -IWANIAK ZOFIA01609 [1959] 00037

NOTA: i punti riportati non tengono conto della partecipazione degli atleti ad altre gare cat. Master.
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race 92 - 11:23      K4 200 m.   Master 40-44 Men    final  

lane c.ath year c.teamname athlete team time point

  1° 00'31"41  12  2 UKR - UKRAINE

NAGULIAK OLEKSII03218 [1968] 00048
ROZHKOV IURII02284 [1968] 00048
LUTSYK ANDRIY03721 [1970] 00048
BALLOD YEVHENIY03722 [1967] 00048

  2° 00'33"30  12  7 POL - POLAND

GRYCZKO ANDRZEJ03373 [1968] 00037
NOWIK JERZY03370 [1960] 00037
BUKOWSKI DARIUSZ03371 [1970] 00037
TROCI?SKI RAFA?03374 [1971] 00037

  3° 00'33"68  12  5 GER - GERMANY

BLIESENER HANS-JÖRG00745 [1966] 00020
PAIS ANTONIO00741 [1966] 00020
LEMKE MARBOD00744 [1967] 00020
HITZSCHKE KNUT00817 [1962] 00020

  4° 00'33"99  12  3 mixed crew

KIREEV IVAN00168 [1967] 00061
ZENKEVICIUS VYGANTAS00444 [1970] 00029
KUPCINSKAS VIDAS00774 [1971] 00029
SVALDENIS SAULIUS02808 [1970] 00029

  5° 00'34"28  12  8 UKR - UKRAINE

SHABALIN OLERSANDR03789 [1967] 00048
CHEREVKO VALERII03788 [1965] 00048
PAVLO VIALOV03724 [1967] 00048
MEGERIA MYKOLA01307 [1971] 00048

  6° 00'37"24  12  4 mixed crew

LYCHEV IGOR02033 [1964] 00040
MEZHENNIKOV GENNADY00230 [1964] 00008
SHUNTO VIACHASLAU00251 [1969] 00008
YERMAKOU ALIAKSANDR00255 [1968] 00008

  7° 00'37"60  12  6 mixed crew

ITTZES ISTVAN01835 [1963] 00022
KOLOZAR GYÖRGY01729 [1960] 00022
NEUBERTH MARCO00387 [1969] 00020
KÖLLNER RÜDIGER HERBERT00386 [1961] 00020

not started   0  1 mixed crew

KUPCINSKAS VIDAS00774 [1971] 00029
KIREEV IVAN00168 [1967] 00061
ZENKEVICIUS VYGANTAS00444 [1970] 00029
SVALDENIS SAULIUS02808 [1970] 00029

NOTA: i punti riportati non tengono conto della partecipazione degli atleti ad altre gare cat. Master.

race 93 - 11:27      C4 200 m.   Master 40-44     final  

lane c.ath year c.teamname athlete team time point

  1° 00'37"21  12  5 mixed crew

RIMSA VIRGINIJUS00282 [1969] 00029
ROJNOV VLADISLAV01174 [1967] 00031
RADOMSKI ALEH03149 [1965] 00008
NAZAROV ALEKSANDR00277 [1966] 00029

  2° 00'38"54  12  3 RUS - RUSSIAN FEDERATION

KONSTANTIN ZEMTCOV02022 [1967] 00040
KUTAYTSEV VITALY02866 [1967] 00040
BATOV VLADIMIR03822 [1969] 00040
ERMOLAEV MIKHAIL00756 [1970] 00040

  3° 00'41"68  12  7 UKR - UKRAINE

LASINSKYI OLEKSANDR02856 [1966] 00048
ZHEKOV VALENTYN00607 [1971] 00048
SHAROV VIACHESLAV00560 [1960] 00048
ZHYLKIN OLEG02853 [1969] 00048

not started   0  6 mixed crew

SHAROV VIACHESLAV00560 [1960] 00048
SARAFUTDINOV ALEKSANDR03942 [1963] 00029
BORTELIS KESTUTIS00276 [1954] 00029
CHRULEVIC OLEG00301 [1956] 00029

NOTA: i punti riportati non tengono conto della partecipazione degli atleti ad altre gare cat. Master.

race 94 - 11:31      K4 200 m.   Master 40-45 Women    final  

lane c.ath year c.teamname athlete team time point

  1° 00'55"25   0  5 mixed crew

GOLOVINA ANZHELA08270 [1964] 00008
STEPNOVA ALLA01726 [1963] 00040
KURLIANDCHYK NATALLIA02680 [1966] 00008
LAKOMOVA VICTORIA00090 [1965] 00040
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race 95 - 11:35      K2 200 m.   Master 45-49 Men    final  

lane c.ath year c.teamname athlete team time point

  1° 00'35"63   6  3 GER - GERMANY
NEUBARTH FRANK00816 [1961] 00020
HITZSCHKE KNUT00817 [1962] 00020

  2° 00'36"14   6  2 RUS - RUSSIAN FEDERATION
POPINOV PETR02584 [1964] 00040
ZAKHAROV ANDREY02462 [1962] 00040

  3° 00'36"46   6  7 RUS - RUSSIAN FEDERATION
STRELTSOV SERGEY01253 [1965] 00040
VASILYEV NIKOLAY01247 [1963] 00040

  4° 00'36"71   6  5 UKR - UKRAINE
KLOCHKO VIKTOR01802 [1961] 00048
NOSOVETS VALERII01801 [1963] 00048

  5° 00'37"39   6  8 RUS - RUSSIAN FEDERATION
PRODAN ANTONIY02679 [1965] 00040
SOLODOVNIKOV NIKOLAI02612 [1963] 00040

  6° 00'37"89   6  4 GER - GERMANY
BLIESENER HANS-JÖRG00745 [1966] 00020
PAIS ANTONIO00741 [1966] 00020

  7° 00'38"55   6  1 AUT - AUSTRIA
MADLMAYR ALBERT01230 [1961] 00004
POLLAK PETER01045 [1963] 00004

  8° 00'40"78   6  9 UKR - UKRAINE
BOREIKO STANISLAV01267 [1965] 00048
KOZLOV IGOR01268 [1962] 00048

  9° 00'50"49   6  6 RUS - RUSSIAN FEDERATION
PAVLOV VITALY03134 [1966] 00040
FROLOV OLEG02430 [1962] 00040

NOTA: i punti riportati non tengono conto della partecipazione degli atleti ad altre gare cat. Master.

race 96 - 11:39      C2 200 m.   Master 45-49     final  

lane c.ath year c.teamname athlete team time point

  1° 00'39"77   6  2 POL - POLAND
TRACZEWSKI PIOTR00269 [1966] 00037
BRESINSKI DARIUSZ00540 [1963] 00037

  2° 00'40"24   6  3 LTU - LITHUANIA
SARAFUTDINOV ALEKSANDR03942 [1963] 00029
DAUGNORA ROMAS00278 [1962] 00029

  3° 00'45"32   6  5 RUS - RUSSIAN FEDERATION
LEBEVED MIKHAIL01995 [1963] 00040
MASHKIN IGOR01703 [1963] 00040

  4° 00'46"22   6  6 RUS - RUSSIAN FEDERATION
OREKNOV MIKHAIL01990 [1964] 00040
BARANOV SERGEY02020 [1963] 00040

not started   0  1 mixed crew
BELOV YURY01760 [1954] 00040
DAUGNORA ROMAS00278 [1962] 00029

not started   0  4 LTU - LITHUANIA
SARAFUTDINOV ALEKSANDR03942 [1963] 00029
DAUGNORA ROMAS00278 [1962] 00029

not started   0  7 POL - POLAND
BRESINSKI DARIUSZ00540 [1963] 00037
TRACZEWSKI PIOTR00269 [1966] 00037

not started   0  8 RUS - RUSSIAN FEDERATION
BARANOV SERGEY02020 [1963] 00040
OREHOV MICHAIL02134 [1964] 00040

not started   0  9 mixed crew
KLEMENTJEVS JEFIMIJS 04148 [1963] 00028
POMOGAEV SERGEY00092 [1962] 00040

NOTA: i punti riportati non tengono conto della partecipazione degli atleti ad altre gare cat. Master.

race 97 - 11:43      K2 200 m.   Master 45-49 Women    final  

lane c.ath year c.teamname athlete team time point

  1° 00'50"94   6  5 RUS - RUSSIAN FEDERATION
NIKULINA MARINA00189 [1964] 00040
PETROVA TATIANA00691 [1956] 00040

  2° 00'53"00   6  4 mixed crew
GOLOVINA ANZHELA08270 [1964] 00008
STEPNOVA ALLA01726 [1963] 00040

  3° 00'54"06   6  6 mixed crew
KURLIANDCHYK NATALLIA02680 [1966] 00008
LAKOMOVA VICTORIA00090 [1965] 00040

NOTA: i punti riportati non tengono conto della partecipazione degli atleti ad altre gare cat. Master.

race 98 - 11:47      K2 200 m.   Master 70+ Men    final  

lane c.ath year c.teamname athlete team time point

  1° 00'53"25   6  5 UKR - UKRAINE
DUBROVSKYI OLEKSANDR03263 [1939] 00048
VASYLIEV GEORGII00531 [1936] 00048

not started   0  6 mixed crew
ZAVGORODNII IURII03327 [1938] 00048
LEDERER FRIDRICH00727 [1941] 00057

NOTA: i punti riportati non tengono conto della partecipazione degli atleti ad altre gare cat. Master.
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race 99 - 12:03      K4 200 m.   Master 65-69 Men    final  

lane c.ath year c.teamname athlete team time point

  1° 00'46"57  12  6 mixed crew

KOSTYNICHEV MICHAEL01762 [1942] 00040
GORA EDWARD08389 [1945] 00037
BORODIN VLADIMIR03318 [1944] 00040
SOLODIANNIKOV IURII02031 [1945] 00040

not started   0  5 UKR - UKRAINE

ZAVGORODNII IURII03327 [1938] 00048
PETROV GRYGORII01997 [1945] 00048
DUBROVSKYI OLEKSANDR03263 [1939] 00048
VASYLIEV GEORGII00531 [1936] 00048

not started   0  4 mixed crew

BERAN JAROSLAV00527 [1943] 00012
MRAZ BEDOICH00400 [1944] 00012
SULER KAREL02429 [1944] 00044
NEMEC MARIAN00622 [1944] 00057

NOTA: i punti riportati non tengono conto della partecipazione degli atleti ad altre gare cat. Master.

race 100 - 12:07      K2 200 m.   Master 60-64 Men    final  

lane c.ath year c.teamname athlete team time point

  1° 00'43"59   6  4 CAN - CANADA
PROCHOUNINE BORISSE00061 [1950] 00057
NEMEC MARIAN00622 [1944] 00057

  2° 00'43"92   6  8 mixed crew
GNEDIN NICOLAI00049 [1951] 00031
TREGUBOV MYKOLA02278 [1949] 00048

  3° 00'44"92   6  7 RUS - RUSSIAN FEDERATION
IVANOV SERGEY01967 [1950] 00040
NEFEDOV MIKHAIL00853 [1950] 00040

  4° 00'46"56   6  5 mixed crew
REK TADEUSZ01504 [1951] 00037
PEREKHODOV VOLODYMYR00467 [1950] 00038

  5° 00'49"73   6  2 ITA - ITALY
BALDAN GIUSEPPE00902 [1943] 00026
TARLAO FRANCO00904 [1948] 00026

not started   0  3 UKR - UKRAINE
BUROV IGOR01302 [1951] 00048
SAMOIOV NIKOLAY03141 [1949] 00048

not started   0  6 mixed crew
REK TADEUSZ01504 [1951] 00037
PEREKHODOV VOLODYMYR00467 [1950] 00038

NOTA: i punti riportati non tengono conto della partecipazione degli atleti ad altre gare cat. Master.

race 101 - 12:11      K1 200 m.   Master 55-59 Men    final  

lane c.ath year c.teamname athlete team time point

  1° 00'43"25   3  4 GER - GERMANYKLAPPROTH HANS00446 [1954] 00020
  2° 00'43"55   3  3 RUS - RUSSIAN FEDERATIONMOROZOV OLEG00735 [1953] 00040
  3° 00'44"08   3  2 ITA - ITALYCAMURATI RODOLFO02530 [1956] 00026
  4° 00'44"22   3  6 GER - GERMANYBERNHARD GERD00140 [1953] 00020
  5° 00'45"16   3  1 UKR - UKRAINEMATSAPURA SERHIY01905 [1955] 00048
  6° 00'45"41   3  7 BEL - BELGIUMSUHORUKOVS IVANS02153 [1955] 00006
  7° 00'47"44   3  5 RUS - RUSSIAN FEDERATIONSIMUKOV VLADIMIR00187 [1956] 00040
  8° 00'47"83   3  9 UKR - UKRAINEIATSENKO LEONID00213 [1956] 00048
  9° 00'50"00   3  8 LTU - LITHUANIASOKOLOVSKIJ JEVGENIJ03780 [1952] 00029

NOTA: i punti riportati non tengono conto della partecipazione degli atleti ad altre gare cat. Master.

race 102 - 12:15      C1 200 m.   Master 55-59 Men    final  

lane c.ath year c.teamname athlete team time point

  1° 00'49"17   3  7 RUS - RUSSIAN FEDERATIONTOCHENOV SERGEI02137 [1956] 00040
  2° 00'49"53   3  5 LTU - LITHUANIABORTELIS KESTUTIS00276 [1954] 00029
  3° 00'50"00   3  2 RUS - RUSSIAN FEDERATIONMISTYUKOV ALEXANDER02030 [1955] 00040
  4° 00'54"81   3  4 LTU - LITHUANIACHRULEVIC OLEG00301 [1956] 00029
  5° 00'55"25   3  8 CZE - CZECH REPUBLICBALLA ZIKMUND00796 [1954] 00012
  6° 00'56"00   3  6 RUS - RUSSIAN FEDERATIONSTRELKOV ALEXANDER02646 [1954] 00040
  7° 01'02"94   3  3 CZE - CZECH REPUBLICLENFELD VLADIMIR00497 [1952] 00012

not started   0  9 RUS - RUSSIAN FEDERATIONVICTOR IZOTOV08398 [1951] 00040

NOTA: i punti riportati non tengono conto della partecipazione degli atleti ad altre gare cat. Master.

race 103 - 12:19      K1 200 m.   Master 55-59 Women    final  

lane c.ath year c.teamname athlete team time point

  1° 01'00"95   3  5 RUS - RUSSIAN FEDERATIONPETROVA TATIANA00691 [1956] 00040
  2° 01'05"83   3  6 GER - GERMANYKOLLER-MANTILLA KLARA01646 [1953] 00020

not started   0  4 RUS - RUSSIAN FEDERATIONYANGOSOROVA LJUBOVJ00791 [1954] 00040

NOTA: i punti riportati non tengono conto della partecipazione degli atleti ad altre gare cat. Master.
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race 104 - 12:23      K4 200 m.   Master 50-54 Men    final  

lane c.ath year c.teamname athlete team time point

  1° 00'34"13  12  4 mixed crew

SIASKUS GINTAUTAS03097 [1961] 00029
AMBOTAS ALEKSANDRAS04202 [1957] 00029
KLOCHKO VIKTOR01802 [1961] 00048
IVASCHENKO OLEKSANDR01803 [1961] 00048

  2° 00'35"82  12  8 RUS - RUSSIAN FEDERATION

ALEXANDER BAKHAREV02707 [1957] 00040
SHLEPKOV ANATOLY01246 [1958] 00040
VASILYEV VLADIMIR01573 [1959] 00040
BALASHOV ALEKSANDER02263 [1961] 00040

  3° 00'36"18  12  2 mixed crew

DANYLOV BORYS02273 [1954] 00048
PROTSYK VALERII02275 [1950] 00048
YASHIN SIARHEI01479 [1959] 00008
AGOSHKOV OLEKSANDR02274 [1958] 00048

  4° 00'38"89  12  7 mixed crew

MATSAPURA SERHIY01905 [1955] 00048
SEMENCO OLEG00106 [1959] 00031
VIGOVSKI VITALI00103 [1957] 00031
MINCENCOV VICTOR00079 [1957] 00031

  5° 00'41"68  12  9 UKR - UKRAINE

NIKITCHENKO IURII02816 [1961] 00048
VAGNER VIKTOR01988 [1958] 00048
MARTYNENKO VOLODYMYR01808 [1957] 00048
IATSENKO LEONID00213 [1956] 00048

  6° 00'44"11  12  3 ITA - ITALY

DREOSSI PAOLO00901 [1961] 00026
TARLAO FRANCO00904 [1948] 00026
BALDAN GIUSEPPE00902 [1943] 00026
TOLOMIO GUIDO00905 [1942] 00026

  7° 00'44"88  12  5 GER - GERMANY

JORG WEISS00477 [1957] 00020
SCHULZE ANDREAS00137 [1958] 00020
KLAPPROTH HANS00446 [1954] 00020
BERNHARD GERD00140 [1953] 00020

not started  12  1 mixed crew

SIMUKOV VLADIMIR00187 [1956] 00040
BELOV YURY01760 [1954] 00040
MARTYNENKO VOLODYMYR01808 [1957] 00048
KOSTYNICHEV MICHAEL01762 [1942] 00040

NOTA: i punti riportati non tengono conto della partecipazione degli atleti ad altre gare cat. Master.

race 105 - 12:27      C4 200 m.   Master 50-54     final  

lane c.ath year c.teamname athlete team time point

  1° 00'41"90  12  6 mixed crew

NESTEROV SERGEY00200 [1958] 00040
TOCHENOV SERGEI02137 [1956] 00040
GRISHNYAKOV STANISLAV00447 [1961] 00040
POPTSEV ANATOLY01301 [1959] 00048

  2° 00'43"92  12  5 CZE - CZECH REPUBLIC

BALLA ZIKMUND00796 [1954] 00012
HAMAK STANISLAV00528 [1961] 00012
KADLEC KAREL00324 [1945] 00012
STRNAD JIRI01224 [1946] 00012

not started   0  4 RUS - RUSSIAN FEDERATION

ANTIPIEV LEV08263 [1951] 00040
MISTYUKOV ALEXANDER02030 [1955] 00040
STRELKOV ALEXANDER02646 [1954] 00040
GRISHNYAKOV STANISLAV00447 [1961] 00040

NOTA: i punti riportati non tengono conto della partecipazione degli atleti ad altre gare cat. Master.

race 106 - 12:31      C2 200 m.   Master 35-39     final  

lane c.ath year c.teamname athlete team time point

  1° 00'40"95   6  3 mixed crew
KUCZYNSKI STANISLAW01288 [1972] 00026
FIGIELUS ROMUALD00945 [1962] 00037

  2° 00'42"75   6  6 RUS - RUSSIAN FEDERATION
ASTANIN EVGENY02094 [1974] 00040
GARAEV NAIL02657 [1971] 00040

  3° 00'43"11   6  7 CZE - CZECH REPUBLIC
VENTA OTAKAR00731 [1972] 00012
KADLEC MARTIN00451 [1972] 00012

  4° 00'43"36   6  5 POL - POLAND
OLEJNIK MIROSLAW02732 [1966] 00037
KOSZYKOWSKI DARIUSZ02740 [1972] 00037

  5° 00'44"58   6  4 GER - GERMANY
WEIDERT PETER03668 [1972] 00020
SCHÖNUNG ENNO03220 [1961] 00020

NOTA: i punti riportati non tengono conto della partecipazione degli atleti ad altre gare cat. Master.

     sunday 11 september 2011  time: 16.51                                     page 12   ...continue          

                           racing management software 'OPION 9.2' - opion@federcanoa.it

                                      Canoa San Giorgio                                     



     10-20 september 2011 EUROPEAN MASTERS GAMES Italy - San Giorgio di Nogaro (U UROPEAN MASTERS GAMES Italy - San Giorgio di Nogaro     

                                        RACES RESULTS                                        

race 107 - 12:35      K2 200 m.   Master 35-39 Men    final  

lane c.ath year c.teamname athlete team time point

  1° 00'34"61   6  8 UKR - UKRAINE
ASTESHEV ANDRIY02283 [1970] 00048
ZAYCHENKOV MYKOLA02276 [1973] 00048

  2° 00'35"00   6  3 POL - POLAND
LEWALSKI STAWOMIR03641 [1973] 00037
ZRAYKOWSKI TOMASZ03644 [1970] 00037

  3° 00'35"55   6  6 BLR - BELARUS
PESLIAK DZMITRY03410 [1974] 00008
ASTAPKOVICH ALEKSEI03413 [1976] 00008

  4° 00'36"88   6  4 ITA - ITALY
CANU GIUSEPPE02911 [1960] 00026
LUBIANA MAURO03648 [1972] 00026

not started   0  2 RUS - RUSSIAN FEDERATION
KUPLENSKIY ALEXEY00757 [1974] 00040
AKSENOV VLADIMIR01567 [1966] 00040

not started   0  5 mixed crew
GNEDIN NICOLAI00049 [1951] 00031
TREGUBOV DMYTRO02277 [1975] 00048

not started   0  7 mixed crew
GNEDIN NICOLAI00049 [1951] 00031
TREGUBOV DMYTRO02277 [1975] 00048

not arrived   0  1 RUS - RUSSIAN FEDERATION
IVANOV ANATOLIJ01966 [1973] 00040
ZHILENKO OLEG02656 [1972] 00040

NOTA: i punti riportati non tengono conto della partecipazione degli atleti ad altre gare cat. Master.

race 108 - 12:39      K2 200 m.   Master 40-44 Women    final  

lane c.ath year c.teamname athlete team time point

  1° 00'48"99   6  5 RUS - RUSSIAN FEDERATION
ANTONOVA LARISA00169 [1967] 00040
BODROVA IRINA00310 [1970] 00040

NOTA: i punti riportati non tengono conto della partecipazione degli atleti ad altre gare cat. Master.

race 109 - 12:43      K2 200 m.   Master 55-59 Women    final  

lane c.ath year c.teamname athlete team time point

  1° 00'58"23   6  5 GER - GERMANY
KOLLER MARTHA01642 [1951] 00020
KOLLER-MANTILLA KLARA01646 [1953] 00020

NOTA: i punti riportati non tengono conto della partecipazione degli atleti ad altre gare cat. Master.

race 110 - 12:47      K4 200 m.   Master 35-39 Women    final  

lane c.ath year c.teamname athlete team time point

  1° 00'46"13  12  5 mixed crew

VERNEROVA BARBORA00783 [1972] 00012
LAGNEROVA JANA00368 [1959] 00012
ANTONOVA LARISA00169 [1967] 00040
BODROVA IRINA00310 [1970] 00040

NOTA: i punti riportati non tengono conto della partecipazione degli atleti ad altre gare cat. Master.

race 111 - 12:51      K4 200 m.   Master 60-64 Men    final  

lane c.ath year c.teamname athlete team time point

  1° 00'39"84  12  4 mixed crew

LAWROW ZBIGNIEW01608 [1951] 00037
REK TADEUSZ01504 [1951] 00037
NIEWIADOMSKI ZBIGNIEW01829 [1946] 00037
PEREKHODOV VOLODYMYR00467 [1950] 00038

  2° 00'40"52  12  5 mixed crew

GNEDIN NICOLAI00049 [1951] 00031
BUROV IGOR01302 [1951] 00048
TREGUBOV MYKOLA02278 [1949] 00048
PROCHOUNINE BORISSE00061 [1950] 00057

NOTA: i punti riportati non tengono conto della partecipazione degli atleti ad altre gare cat. Master.

race 112 - 12:55      K4 200 m.   Master 45-49 Women    final  

lane c.ath year c.teamname athlete team time point

  1° 00'49"75  12  5 mixed crew

PETROVA TATIANA00691 [1956] 00040
SIMUKOVA IRINA00186 [1957] 00040
POKOJSKA ZOFIA01610 [1958] 00037
SZLUCK RENATA01611 [1958] 00037

NOTA: i punti riportati non tengono conto della partecipazione degli atleti ad altre gare cat. Master.

race 113 - 13:00      K2 200 m.   Master 35-39 Women    final  

lane c.ath year c.teamname athlete team time point

  1° 01'06"28   6  5 ITA - ITALY
CIONI ALESSANDRA01698 [1960] 00026
BERTACCA STEFANIA02174 [1960] 00026

NOTA: i punti riportati non tengono conto della partecipazione degli atleti ad altre gare cat. Master.
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race 114 - 13:05      C4 200 m.   Master 55-59     final  

lane c.ath year c.teamname athlete team time point

  1° 00'47"27  12  5 RUS - RUSSIAN FEDERATION

MISTYUKOV ALEXANDER02030 [1955] 00040
VICTOR IZOTOV08398 [1951] 00040
ANTIPIEV LEV08263 [1951] 00040
STRELKOV ALEXANDER02646 [1954] 00040

NOTA: i punti riportati non tengono conto della partecipazione degli atleti ad altre gare cat. Master.
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